РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

21.09.01 № 12

пос.Видяево

Об утверждении «Программы  улучшения качества

и технико-экономических показателей теплоснабжения

пос.Видяево за счет мероприятий по ремонту 801 ТЦ и тепловых сетей»

Обсудив доклад первого заместителя главы ЗАТО Сергеева В.И. по «Программе улучшения качества и технико-экономических показателей теплоснабжения пос.Видяево за счет мероприятий по ремонту 801 ТЦ и тепловых сетей» муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Утвердить «Программу улучшения качества и технико-экономических показателей теплоснабжения пос.Видяево за счет мероприятий по ремонту 801 ТЦ и тепловых сетей».

Приложение: на 5 л.

Председатель муниципального

     Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

             образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой